
IL SEGRETARIO COMUNALE 
Vasile Dott.Salvatore
VISTA la proposta del Responsabile del Settore Sport, Turismo e Spettacolo trascritta come segue:

“
Premesso che con atto della G.C. n. 11 del 28/02/2011,in occasione delle manifestazioni del 
Carnevale 2011, è stata deliberata, tra l’altro, l’assegnazione della risorsa di € 586,00 per il rilascio 
dell’autorizzazione SIAE necessaria per lo svolgimento delle  sfilate dei carri allegorici e dei gruppi 
mascherati che avranno luogo il 06 e 08 Marzo 2011,a seguito del preventivo fatto pervenire 
dall’Agenzia di San Giovanni Gemini, comprensivo di Iva e spese di segreteria;

Per quanto sopra esposto,

P R O P O N E 

Di approvare l’allegato preventivo di spesa di € .585,36 trasmesso in data 25 Febbraio 2011
dall’Agenzia SIAE di San Giovanni Gemini .
Di impegnare  la predetta somma di € 585,36 all’intervento 1050207 “ Imposte e Tasse”(Cap.1680) 
del bilancio c.e ,trattandosi di spesa non frazionabile.
Di liquidare e pagare la somma di € .585,36, in favore dell’Agenzia di San Giovanni Gemini,
mediante assegno circolare non trasferibile  che sarà consegnato da un dipendente comunale,
delegato dal Sindaco.

Il Responsabile del Settore
                                                                                                                   ( M.Cuccia) ”

                                                                                                                                                          

RITENUTO di fare proprio il contenuto della superiore proposta;
ACQUISITA l’attestazione di cui all’art. 55 della legge n. 142/90 recepita dalla L .R .n. 48/91
modificata ed integrata con n. 30/2000,

D E T E R M I NA 

DI APPROVARE la proposta su estesa e, di, conseguenza, adottare il presente provvedimento con 
la   narrativa ed il dispositivo di cui alla proposta medesima che, di seguito, s’intende integralmente
trascritta. 


